
UCHWAŁA NR XLV.312.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Włocławskiego nieruchomości 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

1) nr 294/2 o pow. 0,1512 ha położonej w obrębie Kłotno, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której Sąd 
Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem WL1W/00092097/2;

2) nr 70/2 o pow. 1,2300 ha położonej w obrębie Goreń Nowy, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której 
Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem WL1W/00092097/2;

3) nr 266 o pow. 0,3400 ha położonej w obrębie Goreń Duży, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której 
Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem WL1W/00085413/2, 
stanowiących grunty położone w ciągu drogi powiatowej nr 2918C, relacji: Baruchowo – Goreń Duży – 
Patrowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 906B47A6-D26F-4376-950E-8B3A79F5BD08. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego

zarządu, dotyczących zasad nabywania i zbywania nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe nawiązując do wniosku z dnia 25 czerwca 2018 r.

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach oraz kierując się regulacją stanu

prawnego gruntów pod drogami publicznymi, Gmina Baruchowo zamierza przekazać nieodpłatnie

nieruchomości będące częścią drogi powiatowej, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: nr 294/2

obręb Kłotno, nr 70/2 obręb Goreń Nowy, nr 266 obręb Goreń Duży, jednostka ewidencyjna

Baruchowo (grunty skalsyfikowane jako dr - drogi). Przedmiotowe nieruchomości zgodnie ze

stanem faktycznym stanowią drogę powiatową nr 2918C, relacji: Baruchowo – Goreń Duży –

Patrowo. W związku z powyższym uznano, iż zachodzą przesłanki do nieodpłatnego przekazania

na rzecz Powiatu Włocławskiego przedmiotowych nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 906B47A6-D26F-4376-950E-8B3A79F5BD08. Podpisany Strona 1




